

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อ โครงการวางท่อเมนตึประปาหมู่บ้าน บ้านหนองผือ หมู่ 6

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเฒ่า

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 488,000.- บาท

3.ลักษณะงาน

โครงการวางท่อเมนตึประปาหมู่บ้าน บ้านหนองผือ หมู่ 6 วางท่อเมนตึประปา PVC ศก.3 ระยะทาง 2,000 เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.โนนกาเฒ่า กำหนด)

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 พฤษภาคม 2561 เป็นเงิน 488,000.- บาท

5.บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบ ปร.4

5.2 แบบ ปร.5

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายณณสินธุ์ คำสี

ประธานกรรมการ

นางวิชุดา วิเศษ

กรรมการ

นายวิษณุ ดวงแก้ว

กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคา

กองช่าง : องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น
 โครงการ : วางท่อเมนตึประปา
 เจ้าของงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น
 สถานที่ก่อสร้าง : บ้านหนองผือ ม.6 ต.โนนกาเส้น อ.สำโรง จ.อุบลราชธานี
 หน่วยงานออกแบบ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น
 แบบเลขที่/ประมาณการ : 2561
 ประมาณราคาแบบ : ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 22 พ.ค. 2561
 ประมาณการ โดย : นายณกสินธุ์ คำสี

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
		บาท	
1	ค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงินประมาณ	371,228.75	
2	ค่า Factor F งานอาคาร = 1.3074	114,115.72	
3	ค่าป้ายโครงการ	3,000	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	488,344.47	
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	488,344.47	
	คิดเป็นเงินประมาณ	488,000	
	ตัวอักษร (สี่แสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)		

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายณกสินธุ์ คำสี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นางจตุพร จุเกษม)

รองปลัด อบต. ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายวรพจน์ พรรณวิไล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายณกสินธุ์ คำสี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางวิชุดา วิเศษ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิษณุ ดวงแก้ว)

รายละเอียดรายการประมาณราคาก่อสร้าง

รายการประมาณราคา

วางท่อน้ำประปาระยะทาง 2.000 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองฝือ ม.6 ต.โนนกาเฒ่า อ.ลำโรง จ.อุบลราชธานี

ที่	รายการก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1.	งานท่อ PVC ชั้น 8.5								
	1.1 ท่อประปา pvc ศก.3"	510.00	ท่อน	395.00	201,450.00	-	-	201,450.00	
	1.2 ท่อประปา pvc ศก. 1/2"	20.00	ท่อน	45.00	900.00	-	-	900.00	
	1.3 ข้อต่อตรง pvc ศก. 3"	510.00	ท่อน	35.00	17,850.00	-	-	17,850.00	
	1.4 ข้อต่อสามทาง ศก.3"ลด 1/2"	60.00	ตัว	45.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
	1.5 ข้อต่อสามทาง ศก. 3"	10.00	ตัว	43.00	430.00	-	-	430.00	
	1.6 ข้อต่อ 90 ศก. 3"	28.00	ตัว	35.00	980.00	-	-	980.00	
	1.7 ปลักอุด ศก. 1/2"	60.00	ตัว	3.00	180.00	-	-	180.00	
	1.8 ปลักอุด ศก. 3"	10.00	ตัว	32.00	320.00	-	-	320.00	
	1.9 วาล์ว pvc ศก.3"	10.00	ชุด	180.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
	1.10 น้ำยาประสานท่อ pvc 250 กรัม	25.00	กระป๋อง	113.55	2,838.75	-	-	2,838.75	
2.	ค่าแรงวางท่อประปา	510.00	ท่อน	-	-	278.00	141,780.00	141,780.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				229,448.75		141,780.00	371,228.75	
	ตัวอักษร	(ตามแผนจัดพื้นที่หนึ่งพันสองร้อยยี่สิบแปดบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์)							

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายณัฏฐินันท์ คำดี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางวิชุดา วิเศษ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิษณุ ดวงแก้ว)